

“Атырау Жарык”

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

Товарищество с ограниченной

ответственностью

«Атырау Жарык»

№ 87-17 БҰЙРЫҚ

“15” 07 2025 жыл
Атырау қаласы

ПРИКАЗ № 87-17

“15” 07 2025 года
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКМЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКМЗ

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Касочный сигнализатор						
	Касочный сигнализатор напряжения	шт	178,00	36 250,00	6 452 500,00	ЦП
				ИТОГО:	6 452 500,00	
	Когти, лапы					
	Когти КМ-1	пар	10,00	39 000,00	390 000,00	
	Лапы ЛУ	пар	10,00	48 000,00	480 000,00	
	Удерживающий привязь УТР-1 В (канат)	шт	10,00	16 000,00	160 000,00	
	Канаты капроновые 18мм	м	200,00	760,00	152 000,00	
	Замки висячие	шт	3,00	8 400,00	25 200,00	
			ИТОГО:	1 207 200,00		
Материалы производства						
	Балый расширительный " 35л.	шт	1,00	26 718,75	26 718,75	ЦП
	Белый Арматура н.25х 3/4"	шт	2,00	2 022,32	4 044,64	
	Белый Арматура н.32х1 "	шт	5,00	2 671,88	13 359,40	
	Белый Вентиль рр 25мм.	шт	4,00	4 774,55	19 098,20	
	Белый Вентиль рр 32мм.	шт	4,00	6 997,77	27 991,08	
	Белый Муфта 25мм.	шт	10,00	64,29	642,90	
	Белый Обвод 25мм. короткий	шт	10,00	174,11	1 741,10	
	Белый Отвод 25мм.	шт	60,00	83,04	4 982,40	
	Бел Отвод двойной с креп. в.25х1/2" (комплект настенный)	шт	2,00	1 526,79	3 053,58	
	Белый Переход 63-25 (вн./впр.)	шт	4,00	334,82	1 339,28	
	Белый Переход в .32х1 "	шт	6,00	1 071,43	6 428,58	
	Белый Переход н.25х1/2"	шт	9,00	649,55	5 845,95	
	Белый Переход н.25х3/4"	шт	2,00	877,23	1 754,46	
	Белый Переход н.32х1"	шт	9,00	1 339,29	12 053,61	
	Белый Тройник 25мм.	шт	12,00	108,48	1 301,76	
	Белый Тройник32мм.	шт	2,00	220,98	441,96	
	Белый Тройник с пер. 32х25х32	шт	2,00	180,80	361,60	

Белый Тройник с пер. 63x25x63	шт	2,00	1 031,25	2 062,50
Белый Тройник с пер.	шт	5,00	1 118,30	5 591,50
Белый Труба стеклопластик 25мм. полипропиленовая PN25	пог.м	50,00	763,39	38 169,50
Бочка 25	шт	1,00	1 205,36	1 205,36
Бутылка 100/50 (переход эксцентрический, длинный) PP	шт	2,00	549,11	1 098,22
Вент разбор. d25	шт	6,00	8 276,79	49 660,74
Вент шар.п.25	шт	2,00	7 004,46	14 008,92
Герметик 55-03 Уплотнение и фиксация резьбовых соединений	шт	1,00	7 901,79	7 901,79
Заглушка н.р. d25	шт	2,00	883,93	1 767,86
Картридж CF ионообменная смола для 10" ВХ	шт	1,00	8 215,18	8 215,18
Картридж RL полиэстеровая сетка 50 микрон для 10" ВХ	шт	1,00	5 325,00	5 325,00
Коллектор типа YK755 " 6 сос НЕРЖАВЕЙКА (указателями расхода на подаче)	шт	1,00	80 089,29	80 089,29
Концевой муфта для коллектора DN.20x3/4 НЕРЖАВЕЙКА Евроконус(YK715	шт	12,00	1 138,39	13 660,68
Крепление для баков раш 25д	шт	1,00	4 198,66	4 198,66
Насос цирк. " модель WRS 25/8-180 mm	шт	1,00	48 731,25	48 731,25
Отвод 50/87/PP	шт	8,00	241,07	1 928,56
П/Отвод. 50/45/PP	шт	4,00	254,46	1 017,84
Сборка аварийная 3 бар квадрат, DN.25 вн.р. (YK952B)	шт	1,00	20 223,21	20 223,21
Трой прямой. 50/50/PP	шт	4,00	522,32	2 089,28
Труба кан PP 50/500 тол.(1,8мм)	шт	3,00	60,27	180,81
Труба кан PP 50/2000 тол.(1,8мм)	шт	3,00	1 593,75	4 781,25
Фильтр двойной DP-DUO (3/4)	шт	1,00	19 163,84	19 163,84
Фильтр водяной 25мм. "PICKS"	шт	1,00	4 955,36	4 955,36
Хомут метал д. 60 или (2") (60-64)	шт	4,00	507,59	2 030,36
Чепик d10x80 (длин)	шт	4,00	14,73	58,92
Шпилька d8 x 9см	шт	4,00	100,45	401,80
Микроволновая печь	шт	2,00	53 558,04	107 116,08
Электро чайник	шт	2,00	24 093,75	48 187,50
Кресло	шт	1,00	215 892,86	215 892,86
Стулья	шт	12,00	26 772,32	321 267,84
Комплектующие для отопления радиаторов 1/2 7/170	шт	23,00	1 741,07	40 044,61
Комплект термо клапаны угловые	шт	46,00	9 776,79	449 732,34
Ремонт плагиаума шестеренка	шт	1,00	26 785,71	26 785,71
Кабель ПВС 2х1,5 Гост ект	м	100,00	310,71	31 071,00
Автомат ИЭК ВА47-29 25А	шт	20,00	838,39	16 767,80
Автомат ИЭК ВА47-29 63А	шт	2,00	3 206,25	6 412,50
дин рейка 100см	шт	1,00	803,57	803,57
Мотоблок МБЗ	шт	1,00	330 803,57	330 803,57
Косилка для мотоблока	шт	1,00	146 383,93	146 383,93
Кабель ПВС 2х2,5мм2	м	100,00	514,29	51 429,00
Гофра ПВХ 20мм черная	м	100,00	85,71	8 571,00

Звуковая сирена 220В АС	шт	1,00	26 785,71	26 785,71	ЦП
Пика для отбойника	шт	4,00	6 026,79	24 107,16	
Сварочный аппарат Сая315А	шт	1,00	241 995,54	241 995,54	
Виброплита Т100С бензиновый	шт	1,00	428 571,43	428 571,43	
Стеллаж СТЖ 11дуб Кул-123	шт	2,00	54 227,68	108 455,36	
Кресло мод 3М-А818 сер ВИ	шт	1,00	56 504,46	56 504,46	
Стиральная машина 7кг	шт	1,00	346 875,00	346 875,00	
			ИТОГО:	3 504 240,90	
Огнетушители					
Огнетушитель ОУ-5	шт	10,00	18 100,00	181 000,00	ЦП
Огнетушитель порошковый ОП-10(З)	шт	10,00	10 215,00	102 150,00	
Огнетушитель порошковый ОП-5 (З)	шт	30,00	7 075,00	212 250,00	
			ИТОГО	495 400,00	
Сигнальный жилет					
Сигнальный жилет	шт	25,00	6 000,00	150 000,00	ЦП
			ИТОГО	150 000,00	

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС



Орнбаев П.К.

